Ann. SlS. ill iulii

Ludovici Pii imperatoris diploma . quo curtem

Annutii cum suis pertinentiis in comitum Lucani

clero comensi donat ill

tum . Annali Sam di coma . tum ll pag. me

ac apographo raea le atque eat me collch saca xy

Privileg. llch cum in bibL Ambrosianm

Penau

ln nomine homini hei et Salvatoris nostri lliesu

christi llludvvicus divina ordinante providentia im

perator augustus cum iustis peticionibus sacerdotum

ac servorum neh quas nostris auribus insinuaverint.

libenter annuerimuss et eas cum hei auxilio ad ef

fectum pervenire fecerimus. non solum regiam et

imperialem consuetudinem exercemusp verum etiam

nobis procul dubio tam ad statum terreni regni corro

borandunn quam ad eternam beatitudinem capescen

dam profuturum esse confidimus idcirco notum esse

volumus omnibus fidelibus sanctae noi ecclesiae et

nostris presentibus scilicet et futurisa quia adiens

serenitatem culminis nostri videlicet tocius sanctae

cumanae ecclesiae tam sacerdotum quamque et cle

quoque. quia ratam perspeximus postulatimxeme-w

rundeni precibus libenter adquievimusg comedentes

iam dietae ordini cunctoquc clericorum gregi eorum

que Posterum prolatam curtem Annanucium cum

universis pertinentiis et adjacentiis suise mensis vide

licet vestitis ill et absentibus. terris cum vineis et

campisa pratis et silvis. pascuisa piscationibusycnltiset

incultisy montibuss vaning planiciebus. rupisl ru.

piniss aquis aquarumque decursibus. paludibusv iudi

ciariis. servis et ancillis utriusque seriusa legalibus

quoque placitis quarumcumque districtis a tsi-mino

detecto m usque ad lmsiae ponteim omnia in integmmg

sicuti ad eam inste et legaliter pertinere dinoscitun

dubemus ut predicta congregatio isl sanctae cumanae

ecclesiae sacerdotum et clericorumy qui pro tempore

b neo sanctoque Abundio m confessori martqu

Pellagiae deservierita potestatem habeat eam tenere

possiderev et quicquid ex eadem curte suisque le

galibus pertinentiis facere volueritt faciat ex nostra

plenissima imperiali auctoritate Precipientes ergo

sancimusa ut nullus duxo comes aut quislibet regi

publice procurator1 neque aliqua persona parva vel

magna utriusque sexusi cuiuscumque ordinis aut di

gnitatisp ex pretaxata curte Annanucium et pertinentiis

suis aliquam diminorationem aut invasionem facere

presumata nec eisdem hominibus eiusdem curtis seu

infra pretaxatis finibus tam ingenuis quam et servis

degentibus ullo in tempore a qualibet functione pu

blica aut redibitionis cxacitationc vel excubia publica